REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tii PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshii Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www . hidaa.pov.al, l-mail: infordhidaapov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashké&shortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrotlin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Lgjn nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- “Transhallkanike”

18.03.2013.

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ckzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€¢ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk eshté e vérteté.

Petrit Qerimi "’

“Periodik vietor |




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht - ndryshrmet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipgrfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ Kryerjes sé Vepl"imit, vlerén né leké apo né valut€é qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungese té deumenteve vlerén g€ Kkeni shiuar apo pakésuar pjesén takuese
qé zotéreni té cdo Hoj pasurle* t€ regjistruar ose jo né reg;:strat publlke, pér periudhén nga deklarimi i
méparshém derl né 31 dhjetar e vm 1é deklanmit

e bg. | Dokumenta l
Nr. iershkrlmupasunse dhe b“mm Viera me shifra dhe me fjalé _Ej'esa %€ | justifikues

npmlt - i : o : A0 1 5
. _ . cemeng |
f.- 1.000.000 (njemilion) leke. ’
Shuma e interesit burto te
perfituar ne monedhen lek
eshte:67069.58
gjashtedhjeteeshtatemijeegjas
htedhjeteenentepikepesedhjet
eetete) leke. Taksa e mbajtur

Bonot ¢ thesarit te mbartura ge
nga vitet e meparshme (shib . ne burim ne monedhen leke
deklarimet e meparshme ne vite)

. o eshte 6706.96 :
vazhdojne me maturim nje vjecar . . . . 100 % 1 {nje).
deri me 15.08.2013 ne (gjashtemijeeshtateqgindecgja

Bank. shtepikenentedhjeteegjashte)

leke.

I Shuma e interesit neto te
Jperﬁtuar ne monedhen [eke

eshte:60362.62
(gjashtedhjetemijeetreqindeg)
ashtedhjeteedypikegjashtedhj
eteedy).

2. Ne daten 20.04.2012 kam -
grregiistruar automjetin tip Benz
240 me tcli‘
DRSHTR Tn‘ane duke e hequr ZET0 ZEero I {nje)

perfundimisht nga qarkullimi, per
shkak te amortizimit plotesisht te

tij.

E 2 T
06.06.2012 me ka likujduar nga ‘
borxhi qe I kam dhene perpara
disa vjetesh (shih deklarimet e
meparshme) shumen prej 350.000
(treqindepesedhjetemije) leke dhe
3000 {tremije) dollar amerikan.
Mbetet per te me likujduar edhe | 350 oo 2 (dy) deklarate
100.000 (njegindeemije) leke si (tregindepesedhjetemije) leke | 100 % dore, midis

dhe interesat prej 11.1% ose 5000 dhe 3000 (tremije) dollar paleve.
(pesemije) leke ne muaj, te amerikan.

overdraftit ne vleren prej 450.000
(katergindepesedhjetemije), te
borxhit ge I kam dhene, nga data
02.02.2009 dita ¢ dhenijes se
borxhit deri ne diten e likujdimit
perfundimear te tij. J
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likujduar nga borxhi I mbartur ne vitet

Pa dckument ne

gjithe xhama, me gjithe dy tenda dielli perdorura.

me mekanizem, si dhe e disa artikujve
veshmbathje e pjese makine (e
perdorura, kam perfituar te ardhura ne
monedhen leke

e meparshme, ge [ kam dhene per 200.000 (dygindmije) 100 % mirebesim, eshte
restaurim shtepije, (shih deklarimet e leke. dhendri im.
meparshme ne vite), shumen pre; '
200.000 (dyqindmije)
3.
Ne daten 09.03.2012 kam terhequr nga 8049 1 (nje) pagese
banka erfitimin e perqindjes (tetemijeedyzeteenente) 100 %o veprim ne llogari,
se kompanise - leke. date 09.03.2012.
6. | Kunates time ‘_me banim | 600.000
ne Firence [tali, i kam likujduar (giashteqindmije) leke, te
borxhin ge [ kam marre ne leke per grumbulluara nga 100 % Pa dokument
blerjen ¢ makines “Ford” mondeo kursimet e rroges per ’ eshte kunata ime.
(shih deklarimet e viteve 2010-2011). | muajt maj-dhjetor 2012.
7o | Nga shitja ¢ bufese, sobes “Gorenja”, 200.000  (dygindmije)
aspiratorit, frigoriferit me ftohje me leke, nje shtetasi me
ajer, 4 (kater) dritareve me grila motokarro ge kaloi ne
duroalumini, me gjithe xhama, nje Eagj.en tone gjale kohes se
dere duroalumini, me grile me xhama | PUMMeve,  qe kerkonte Pa dokument,
dhe vetrata e ballkonit duroalumini me | dhe blinte materiale te 100% | person i pa njohur

Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, {€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vilerg t& vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

_Eiiiri, Mbiemri; Nénshkrimi

Petrit Qerimi

T/
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
1epramtar1 tjetgr qe ka s;elie te ardhura persona]e, per bashkeshortm/en dhe femuet madhore Percaktonl

( publik, stams:, objei{tm e veprlmtar;se se m‘gamzates, ftmksmmn, natyren e angazh:mlt nga dekiarlml i

méparshém deri mé 31 dh_;etor te vmt te dekianmlt

Pérshkrimi i té ardhurave

T Shuma ¢ té ardhurave té
'kruua; a, né i"eke apf; né

f‘alﬂ ,;.;:~:: :

- Dokumenta

justifikues

| (Nr. Flettve)

Petrit Syri Qerimi, Prokuror ne Prokurorine e Apelit Viore,

nga pagat dhe shperblimet per periudhen 01.01.2012 deri
ne 31.12.2012, kam perfituar te ardhura ne leke.

1.246.350 (nje milion e
dyqind e dyzete e gjashte
mije e tregind e
pesedhjete) leke neto.

I (nje) borderoja
vjetore e vitit
2012.

Per muajin janar + shkurt 2012, kam marre pensionin
minimal te parakohshem si ushtarak per vjetersi sherbimi,
nga Drejtoria e Sigurimeve Shogerore Tirane, ne arken
N 121 mars
deri ne 31.12.2012 ky pension eshte nderprere, per
saktesim dokumentacioni.

22.800 (njezete e dy mije
e tetegind) leke neto.

Liste pagesat
gendrojne ne
arken nr.8, tek
stadjumi
“Dinamo” Tirane
e Re.

Nga shitja e dy tendave te diellit me gjithe mekanizem,
vetratave te duroaluminit me gjithe xhamat e tyre, te 4
(kater )dritareve duroalumini me gjithe grilat e tyre, te nje
dere duroalumini, te frigoriferit dy katesh me fiohje me
ajer, sobes gorenja, aspiratorit, bufese dhe disa artikujve
veshmbathje, kam perfituar te ardhura ne monedhen leke.

200.000 (dygindemije)
leke, nga nje shtetas |
panjohur qe kaloi
rastesisht me motokaro
ne lagje, gjate kohes se
punimeve, I cili
grumbullonte materiale te
tilla te perdorura.

Person [ pa
njohur, pa ndonje
dokument.

Kam terhequr nga llogaria personale ne

me T ne daten 03.08.1012 shumen prej
300.000 (treqindmije) leke dhe ne daten 14.08.2012
shumen prej 200.000 (dygindmije) leke, pra gjithse]
shumen prej 500000 (peseqindmije) leke.

Overdraftin prej 400000
(katerqindmije) leke dhe
leket ¢ rroges se muajt
gusht 2012 ne vieren prej
100.000 (njegindmije)
leke.

2 (dy) terheqie
nga llogaria te
datave 03 dhe
14.08.2012.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi-

Petrit Qerimi

Nese ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje 1é ti].

"Periadik vieior




DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢

tretéve etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té ‘mbetura ende pa u shlyer pér
periudhén nga deklarimi i meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe
detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t¢ deklarimit.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né folokopje 1é tij.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detynmit financiar, shumén totale né leké ape né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

“Shuma e shlyer nga

deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t&¢
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 diijetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Kam detyrim financiar ne shumen prej
6000  (gjashtemije) eurove ndaj
personave fizik, mbeses time dhe
mikeshes se saj italiane, me banim ne
Firence Itali Kjo shume eurosh eshte
derguar prej tyre me MoneyGram dhe
eshie terhequr nga ana ime ne gytetin e
Durresit ne daten 26.08.2011, ne zyren
e ketl] sherbimi dhe eshte derdhur
menjehere ne Degen e Banke
Durres, ne numurin e llogarise time
o I .
nr per mbylljen
e kredise, ge kam marre per blerjen e
automjetit,“Ford”mondeo ne  vitin
2010.(shih deklarimet e vitit 201 1).

Nuk kam shlyer asnje
euro, nga detyrimi i
meparshem deri me
31.12.2012.

6000 (gjashtemije)
euro.

Kam per te plotesuar ne llogarine
personale me [N -

Bank tek restorant Durresi,
vleren e overdraftit.

Kam shlyer deri
31.12.2012, shumen
prej 10744015
(njegindeshtatemijeckat
ergindedyzetepikepese
mbedhjete) leke, nga
kapari, ge kam terhequr
nga firma

me

“Baradil viewor

292559.15
(dvgindenentedhjet
eedymijeepeseqind
epesedhjeteenentepi
kepsembedhjete)
leke.

I(nje)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokapje 18 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi__—

Petrit Qerimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adres Re Roshin Coblalon, Telr 0800 9994, Fux: 042 228316, Websiter waw hidao gov al, Pl infodhidaagov ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e famiijes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér dekiarim né
bazg t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrallin ¢ pasurive, t&€ detyrimeve
financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe € disa n&punésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ t& nenit 9/1, € ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 *“Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKP-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné n& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Nexhmije Rrapo Qerimi, bashkéshort/e V4
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit : Petrit Syri Qerimi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim Y
Nuk dispenoj pasuri vecmas 1€ regjistruar né emrin tim ||

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e
Nexhmije Qerimi :_S_fj 1

CPeriodi 1:}'@,:();‘ -




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t¢ viti (¢ deklarimit. ' '

Piesa ni Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit ¥lera me shifra dhe me fjalé | | /J justifikues
5 (Nr. Fletéve)
t- | Ne Bank kam te depozituara | 10234.62 103 %% I (nje) flete e

nga vitet ¢ meparshme (shih deklarimet ne
vitet ¢ meparshme) me afat maturimi 3 (tre)
mujor shumen prej 9300
{nentemijeepeseqind) euro. Interesat e fituara
nga kjo depozite nuk 1 kam terhegur
asnjehere, duke ju bashkuar vleres se eurove
te depozites se mesiperme, ku gjendja e saj
ne daten 31.12.2012 eshte ne shumen fotale
prej 10234.62
(dhjetemijeedyqindetridhjeteckaterpikegjasht
edhjeteedy) euro. Shuma e interesit bruto e
llogaritur ne monedhen lek eshte 25212.60
(njezeteepesemijeedyqgindedymbedhjetepike
giashtedhjete) leke. Taksa e mbajtur ne
burim ne monedhen leke eshte 2521.46
(dymijeepesegindenjezeteenjepike
dyzeteegjashte) leke. Shuma ¢ interesave
neto te perfituara ne monedhen leke eshte
22691.12
(njezeteedymijeegjashteqindenentedhjetenjep
ike dymbedhjete) leke

(dhjetemijeedyqindetridhjet
ekaterpikegjashtedhjeteedy)
euro.

depozites se

0

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vieré t& vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né
leké ose né valuté t& huaj;

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky formai éshié | pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje 1é tij.

CPeriadih. Vieror

Nexhmije Qerimi /-~ SD{L ‘




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me g&€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profésionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ese pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjelié t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang sigurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit. '

B aia e e o Dokuamenta
Pérshkrimi i té ardhurave Shlu Ta '(efe ;‘t‘;hq;la]ve & l;z‘l‘?)am’ ne e justifikues
. “ e ey | (Nr. Fletéve)
Nga puna ime si inflermjere ne | 331.927 Vertetim page

ambulancen e lagjes Nr.4 per vitin § (treqindetridhjeteenjemijeenenteqindenjezeteeshtate)
2012 kam perfituar te ardhura ne | leke. ge eshte paga neto vjetore, per periudhen nga
monedhen leke. 01.01.2012-31.12.2012.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve ¢tj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, (€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.[ [, pér
(& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né vahﬁ.té, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kehézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri n& 31 dhjetor t& | justifikues

vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1 pfotésom né fotokopie 1é tij. &
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 7
| Nexhmije Qerimi //‘/)(js..}_‘,/l 1
e -“:f», el =
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“Periadik Tiator”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adtesar v Reshit Caollakn, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: wwew hidaa.gov.al, b-math infopindan gov .l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDIHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, {€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare té€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (8 Deklanimit dhe Kontrollit t€ Pasunive dhe personat e autorizuar nga Autcritetl
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé té verifikojné né€ té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detynimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja __ Zheni Petrit Kushi , bashkéshort/e {]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

e Subjektit _ Petrit Syri Qerimi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: '

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim K]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

'Emri, Mbiemri, Nénshkyimi ]
| Zheni Kushi _~ Meaine o=
R\

N




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

#

' ".:Pershkruam holiésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakesune) né: “0]1]1 s‘lperfaqen adresén ku ndodhen, momentin
e kryer]es s vepmmt vlerén né leke apo ne valuté qé pasquohet né dokumentacwmn g€ dispononi, cmimin e
- blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, piesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
. pasurle* té. regjlstruar ose JO ne regpstrat pubhke, pér penudhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
. vt deklarlmlt -

o

: ' T
e e B e e e cca e | Dokumenta
N BBl e dhebing ki |t recmiadheme. | Rjesane | O s I

b ae | fjale : %
L (B, Fletive) !
11 Llogari  depozite ekstra ne Banken | 26,034.70 100% Nxjertje ’
31 f Bank” me_ (njezetegjashtemijeetridhj llogarie ~ nga |
etekater) leke banka (3 flete) |
. Llogari Kursimi ne emer te ne | 11,050.44 100% Statement
| 2. | Banken® ) (njeqindedhjetemijeepesed nga Banka (1
Bank me} e leke hjete) Leke flete)
=

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi fo;
b) pasurité e luajtshime, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
dj vlerén e likwiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek€ ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni 18 ploiésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik Vietor”

| :ELZheni Kushi

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




TE ARDHURAT DUHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do llo) veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka kajuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fiimprurése dhe jo fiimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteiérore dhe pjesémarrie
né cdo orgamizaté fjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor € vitit té
deklarimit.

Pershkruani hoiies:sht té ardhumt per vmn, nga paga ose p;esemarz _]3 né borde, komlsxone e (;do anouhlm e
_._emertumn e mstltucmmt orgamzates apo akthItEtlt nga ku jané s;guruar te: ardhufét adresa , nr. i regjistrit
 publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

meparshem den mé 31 dh jetor té vmt te deklarlmlt

' Sh e té rdﬁur' ve té krijuara, né leké né Dokiin ne
Pershk;rlml i te ardhul ave G ol s dhln s e L justifikues
e valuté (me shifra dhe me fjalé) . ;
L : . : {Nr. Fletiéve)
Perg] eg]ese protokoll zuknnt ne KILD | 722.630 Vertetim
(shtateqindenjezetedymijeegjashteqindetridhjete) | Nr.699 Prot
Leke | dt.05.03.2013
(1 flete)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké {(kredi, huamarrje, detynm ndaj té tretéve ef).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklanmit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t& ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Perehkruam hoilesnsht qelllmm e detyrlmlt fi nanuar shumen totale né Ieké apo né valute, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrlmlt (mua;u’vztl), nr. e kontrates dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(prmmpal), kohe7gjatjen (muajifutt) dhe kestl muger. - ‘

' Shuma eshlyernga | Gjendja e detyrimit

e e _ deklanmumeparshem t_e_:mb'etur pa shlyer | pokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deriné 31 dhjetor té | deri né 31 dhjetor t& justifikues
: L e - ';Vltlt té deklarlmxt - o7 | ovitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
e - ;{me shlfra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
o Kam detynme ﬁnmare te pash]yer ne | 200.000 (dqudemge 2.100.000 Marre hua ne
| monedhen Leke te afermit tim. leke) (dymiljonenjeqinde | murebesim
mije) Leke nga | afermi
m |
Nése ky formai Gshté i pamjaﬁueshém, vazhdoni 1 p!otésbm né fotokopje L€ tij.
~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ;’\
o f ‘ |
| Zheni Kushi l&&w \ .
R,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTFRESIT

Advesws Ry Reshit Collakoa, Telr 0800 9999, bux: (142 228316, Websie, ww hidao.govaal, Pematl il hidaagon

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér dekiarim né
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare € t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve pubtiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té€
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népuné&sve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, € ekzistojné né& emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja _Ermira Petrit Shkoza (Qerimi)__ , bashkéshort/e U
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit L]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

¢ Subjektit  Petrit Syri Qerimi (Prokuror ne Prokurorine e Apelit Viore)
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

A
3

Emri, Mbiemri, NénshKrimi

‘ Ermira Petrit Shkoza (Qerimi) (, ,\ ‘

1 \

\

"Periodib jetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KREJIMI'T

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin; sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie” t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti € deklarimit. :

I Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o justifikues
{Nr. Fletéve)
100% 1 (nje)
Investim ne Bono Thesari me reference
(ne maj 2012 me afat { 1,000,000 (njemilion leke)
maturimi 1 vit ) te ardhura te perfituara ge ne
vitin 2011 nga shitja e makines dhe kursime
familjare. Interesat e marra ne fillim te
periudhes.
35,000 (tridhjetepesemije | 100%
Llogari kursimi ne LEK me | leke)
giendje ne fund te vitit 2012
51.40 100%
Llogaria me te cilen eshte e lidhur kredia ne | (pesedhjetenjepikedyzet
EUR _e giendje ne fund te | euro)
vitit 2012
| Interesta kreditore nga produkti i depozites te | Bruto-69,423.22 100%
pertituar gjate 2012 {gjashtedhjetenentemijekate
rqindnjezetetre pik 22 Lek)
Tatim-—-6,942.32
(gjashtemijenenteqinddyzet
edy pik 32 Lek)
Interesi  Neto-  62,480.90
(gjashtedhjetedymijekaterqi
| ndetetedhjete pik 90 lek)

*Objekti i deklarimit {Nem 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr,9049, daté¢ 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 500 Q00 leke;
¢} vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose

né valuté t& huaj;

Nése ky format éshid i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tijf.

“Rerigdii Vietor”

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 2
. . . P
Ermira Petrit Shkoza (Qerimi) & \r\
_ :} \ \
- — : o



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do [loj veprimtarie € kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n¢ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t8 méparshém deri ng 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit,
Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gqé ka sjellé té¢ ardhura persenale, pér bashkéshortin‘en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te deklarimit.

gjate vitit 2012 nga paga si | (njemiliontr eqmdtrldh]etekaterml)eshtateqmdnentedh]etekater Banka.
punomese prane Bankes | lek)
1e Tirane, | Tatimi mbi te ardhurat -133,479
{njeqindtridhjetetremijekatergindshtatedhjetenente lek)
Neto-1,201,315
]% (njemiliondygindenjemijetreqindpesembedhjete lek)

s .
! = - : dnle e e - % Dokumenta

| Pershkeiniiiit ardhurave Sl}_uma e té ard!w.::ave té krijuara, né leké apo né valuté (me fustifiiones

; shifra dhe me fjalé) : o

i (Nr. Fletéve)

g Te ardhurat te krijuara | Bruto-1,334,794 Vertetim nga

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit t& dekiarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohgzgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Z Shuma e shiver nga Gjendja e detyrimit te Dokume

§ deklarimi i mbetur pa shlyer deri né 31 | nta
Pérshkrimi i detyrimeve § méparshém deri né 31 | dhjetor t€ vitit té deklarimit | justifiku

| dhjetor té vitit té {me shifra dhe fjalé) es

§ dekianmit (Nr.
Kredia prane bankes 1,620 17,030.17 Vertetim
me total keste mujore 169 EUR me  (njemijegjashteqgindnj | (shtatembedhjetemijetridh) | bankar
referenca R c:cicuro) etepikel7 euro)

4 | E

Overdraft page me limit te aprovuar | 24.30].44 155,698.56 Vertetim
180.000 Lek marre ne dhjetor 2012 (njezetekatermijetreqi | (njeqindpesedhjetepesemij | bankar
me afat 1vit | ndenjepik44 Lek) egjashteqindnentedhjetetet

| | e pik56 Lek o |

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopie té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi el
Ermira Petrit SHkoza (Qerimi) ./C?:\L' SN ‘
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